
UCHWAŁA NR VI/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz zasad usytuowania punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 

terenie gminy Suchowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 12 ust. 1 i 3 i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/41/2019 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania punktów sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych na terenie gm. Suchowola w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się 
maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży - 43, w tym:„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jacek Kaczorowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216A13B5-10D9-417F-AEDA-D9155AF132F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-26T11:53:00+0200
	16-150 Suchowola podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




